Adversus Domini præcepta patravit, amaro  
 Deplorat gemitu: furit implacabilis Orci  
 In nos barbaries; numerat peccata, cupitque,  
 Ut, quia tam carò steterit sibi solus & unus  
 Ambitionis amor, nostris quoque congrua factis  
 Horrisono tonitru quatiat sententia fontes.  
 Ehe! quàm justus timor, & trepidatio nostras  
 Irruit in fibras, animasque exire parantes  
 Verberat assultu nimio. Pia curia Cœli  
 Aspicias hanc luctam! tantò velocior ergò  
 His succurre malis: in nostrum flecte favorem  
 Judicii libram; supremi Judicis iram  
 Frange piis precibus; profliga Dæmonis astus,  
 Inque salutiferæ nos duc consortia vitæ.

POESEOS SACRÆ ET PARTIS SECUNDÆ  
 INDUCTIO OCTAVA.

S. MATTHÆUS. CAP. IO.

Et convocatis duodecim Discipulis suis, dedit illis potesta-  
 tem spirituum immundorum, ut ejicerent eos, & cura-  
 rent omnem languorem, & omnem infirmitatem. Duode-  
 cim autem Apostolorum nomina sunt hæc: Primus Simon,  
 qui dicitur Petrus, & Andreas frater ejus, Jacobus Zebedæi,  
 & Joannes frater ejus, Philippus & Bartholomæus, Tho-  
 mas & Matthæus publicanus, Jacobus Alphæi, & Thaddæus,  
 Simon Chananæus, & Judas Iscariotes, qui tradidit eum &c.

SYNOPSIS.

*Dominus & Salvator noster Jesus Christus ex Discipulis suis  
 duodecim Apostolos elegit, qui per univèrsam terrarum Or-  
 bem Regnum Dei annuntiant, & concessâ facultate miracula  
 patrândi, eos super providâ conversatione cum hominibus  
 sollicitè instruit.*

Quanta penes Superos vigeat perfectio pulchri  
 Ordinis, eximio vetus & nova Pagina sacræ

Com